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Pasqyrat Financiare te Vitit 2014
Nr AKTIVET Shenime Viti Viti
ushtrimor paraardhes
I AKTIVET AFATSHKURTRA 9913734 10577251
1 Aktivet monetare A1 1944669 4969891
i Banka Ala 1700671 4737480
i Arka A1b 243998 232411
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
3 Aktive te tjera financiare afatshkurta A2 5336093 3650207
i Llogari/Kerkesa te arketushme. A2a 5176839 3522060
i Llogari/Kerkesa te tjera te arketushme. A2b 159254 128147
iii Instrumenta te tjera borxhi
iv Investime te tjera financiare
4 Inventari Ad 2632972 1957153
i Lendet e para Ada 0
i Prodhim ne proces 0
iii Producte te gatshme 0
iv_Mallra per rishitje Add 2632972 1957153
v Parapagesa per furnizime
5 Aktive biologjike afatshkurtra
6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje
7_Parapagime dhe shpenzime te shtyra 0
0
TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA 8913734 10577251
Il ATIVET AFATGJATA All 1430481 1788101
1 _Investimet financiare afatgjata
2 Aktive afatgjata materiale All2 1430481 1788101
i Toka 0
i Ndertesa 0
iii_Makineri dhe paisje 606528 758160
iv_Aktive tjera afat gjata materiale 823953 1029941
3 Aktivet biologjike afatgjata
4 Aktivet afatgjata jo materiale
5 Kapitali aksioner | pa paguar
6 Aktive te tjera afatgjata 0
TOTALI AKTIVEVE AFATGJATA 1430481 1788101
TOTALI AKTIVEVE (I+ll) 11344215 12365352




Pasqgyrat Financiare te vitit 2014

Viti Viti
Nr | DETYRIMET DHE KAPITALI Shenime ushtrimor paraardhes
I| DETYRIMET AFATSHKTRA B 10081346 11977371
1 Derivatet
2 Huamarjet B2 0 0
i Huat dhe obligacionet afatshkurtra 0 0
i Kthimet/ripagesat e huava afatgjata
Totali 2 0 0
3 Huat dhe parapagimet B3 10081346 11977371
i Te pagushme ndaj furnitorve B3a 5241250 2615248
i_Te pagushme ndaj punonjsve B3b 513593 633194
iii Detyrime tatimore. B3c 126503 28929
iv Hua te tjera B3d 4200000 8700000
v_Parapagime e arketuara
Totali 3 10081346 11977371
4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra
5 Provizionet afatshkurtra_ o
TOTALI DETYRIMEVE AFATSHKURTRA 10081346 11977371
I | DETYRIMET AFATGJATE Bl 0 0
1 Huat afatgjata 0 0
i_Hua,bono dhe detyrime nga geraja financiare
i Bono te konvertueshme
2 Huamarije te tjera afatgjata
3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra
4 Provizionet afatgjata _
TOTALI DETYRIMEVE AFATGJATA
TOTALI DETYRIMEVE (I+l) 10081346 11977371
1] KAPITALI Blll 1262869 387981
1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)
2 Kapitali aksionereve te shog.meme (PF te kons)
3 Kapitali aksionar BIII3 100000 100000
4 Primi aksionit
5 Nijesite ose aksionet e thesarit (Negative)
6 Rezervat statutore BIII3 0 0
7 Rezervat ligjore
8 Rezervat e tjera
9 Fitimet e pa shperndara BllIg 287981 521052
10 Fitimi (Humbija) e vitit financiar BllI10 874888 -233071
TOTALI DETYRIMEVE DHE KAPITALIT (I+I+1) 11344215 12365352




Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2014
(Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Nr Pershkrimi | Elementeve Referenc Peridha Periudha
Nr llog raportuese | para Ardhese
1|Shitjet neto 701-705 26007385 12317855
2|Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit 0 0
3|Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces 0 0
4|Puna e kryer nga njesia per gellimet e veta dhe e'kapitalizuar 0 0
4]Materialet e konsumuara 601-608 22564853 11308154
5|Kosto e punes 641-648 1095078 970747
Pagat e personelit 938370 831830
Shpenzimet per sigurime shogerore dhe shendetsore 156708 138917
6]Amortizimet dhe zhvlersimet 68x 357620 176450
7|Shpenzime te tjera 61-63 898505 95575
8 Totali | shpenzimeve ( shumat 4-7) 24916056 12550926
9|Fitimi(humbja)nga veprimtarite kryesore (1+2+3+/-3-8) 1091329 -233071
10]Te ardhurat shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
11| Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarjet
12|Te ardhurat dhe shpenzimet financiare -62049 471830
121 Te ardh.e shpenz. Financ. Nga inves. financ.afatgjata
122 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat -62049 0
123 Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit 0
Shpenzime te pazbritshme paga 0 471830
13| Totali | te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare -62049 471830
14|Fitimi ( humbja) para tatimit (9 +/- 13 1029280 238759
15|Shpenzime e tatim fitimin 154392 23876
16|Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14 - 15) 874888 214883

17

Elementet e pasqgyrave te konsoliduara




Pasqyra e Fluksit Monetar - Metoda direkte 2014

Nr Pasqyra e fluksit monetar-Metoda direkte Periudha Periudha
raportuese | Para ardhese
Fluksi monetar nga veprimtarite e shfrytezimit 1474778 -1219114
Mijetet monetare (MM) te arketuara nga klientet 29554083 14392204
MM te paguara ndaj furnitoreve dhe punonjesve -27954974 -15595278
MM te ardhura nga veprimatrite
Interesi | paguar -62049 0
Tatim mbi fitimin | paguar -62282 -16040
MM neto nga veprimtarite e shfrytezimit
Fluksi monetar nga veprimtarite investuese 0 0
Blerja e njesise se kontrolluar X minus parate e Arketuara
Blerjet e aktiveve afatgjata materiale 0 0
Te ardhura nga shitjet e paisjeve
Interes | arketuar
MM neto te perdorura ne veprimtarite investuese
Fluksi monetar nga aktivitet financiare -4500000 4500000
Te ardhura nga emetimi | kapitalit aksioner
Te ardhura nga huamarja afatgjata 0 0
Pagesa/Derdhja e ortakut -4500000 4500000
Dividente te paguar
MM neto e perdorura ne veprimatarite Financiare
Rritja/renia neto e mjeteve monetare
Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel 4969891 1689005
Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel 1944669 4969891




Nje pasgyre e pa Konsoliduar

Pasqyra e Ndryshimeve ne Kapital 2014

Kapitali aksioner |Primi aksionit |Aksione thesari |Rezerva stat ligjore |Fitimi pashpendare  |[TOTALI
| _[Pozicioni me 31 dhjetor 2012 0
A |Efekti i ndryshimeve ne politikat kontabel 0
B [Pozicioni | rregulluar 0
1[Fitimi neto per periudhen kontabel 287981 287981
2|Devidentet e paguar 0
3|Rritja rezerves kapitalit 0
4|Emetimi aksioneve 100000 ) 100000
Il [Pozicioni me 31 dhjetor 2013 100000 287981 387981
1[Fitimi neto per periudhen kontabel 874888| 874888
2|Devidentet e paguar 0
3|Emetimi kapitali aksioner 0
4|Aksione te thesarit te riblera 0
Il |Pozicioni me 31 dhjetor 2014 100000 1162869 1262869




SHENIMET SPJEGUESE

a) NJESIA EKONOMIKE RAPORTUESE " GEA "shpk.

Zhvillon aktivitetin ne fushen e tregetise

Ka mbajtur ne llogarite e saj aktivet,pasivet dhe transaksionet ekonomike te veta sipas SKK

Shenimet qe shpjegojne zerat e ndryshem te pasqyrave financiare

A AKTIVET 11344215 lek
| AKTIVET AFATSHKURTRA 9913734 ek
1 Aktivet monetare 1944669 lek
Nr Emri | Bankes Monedha |Nr llogarisqVlera ne |Kursi Vlera ne
[Valute _[funa vt [Teke
1|Credins lek 3055
2|BKT lek 1697616
Shuma 1700671
Arka
Nr Emertimi Vlera Vlerane |Vlera ne
Ne leke 243998
1 Aktive te tjera financiare afatshkurta 5336093 lek
a Llogari/ Kerkesa te arketushme. 5176839 lek
Kliente per mallra e sherbime 5176839 lek
b Llogari/Kerkesa te tjera te arketushme 159254 lek
Tatim fitimi paguar teper vit kaluar 169254 lek
Tatim fitimi paguar teper 0 lek
Tvsh e zbritshme ne mbylije te vitit 0 lek
4 Inventari 2632972 lek
a Lendet e para 0 lek
b Prodhim ne proces 0 lek
€ Produkt i gatshem 0 lek
d Mallra per rishitje 2632972 lek
Il AKTIVE AFAT GJATA 1430481 lek
1 Investimet financiare afatgjata Nuk ka
2 Aktive afatgjata materiale 1430481 lek
Analiza e posteve te amortizueshme
Nr|Emertimi Viti raportues Viti parardhes
Vlera hyrje Amortizim [lera mbetur Vlera|Amortizimi  [VI mbetur
Makineri 758160 151632 606528| 842400 84240 758160
AAM te tjera 993891 198778 795113 1082101 88210 993891
Kasa 36050 7210 28840 40050 4000 36050
1788101 0] 357620| 1430481| 1964551 176450| 1788101
B DETYRIMET 11344215 lek

DETYRIMET AFATSHKURTRA
1 Huamarrjet
2 Hua dhe parapagimet

a Te pagushme ndaj furnitoreve
1 Furnitore

b Te pagushme ndaj punonjesve
1 Pagat gjendje 31.12.

¢ Detyrime tatimore

10081346 lek

0 lek

10081346 lek

5241250 lek
5241250 lek
513593 lek
513593 lek

126503 lek




1 Sigurimet
Tatim fitimi rezultuar
Tatim fitimi paradhenie
2 Tatim fitimi per te paguar
3 TVSH

d Hua te tjera
DETYRIMET AFATGJATA
Il KAPITALI

1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)

2 Kapitali aksionereve te shoq.meme (PF te kons)
3 Kapitali aksioner

4 Primi aksionit

5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative)

6 Rezervat statutore
9 Fitimet e pa shperndara
10 Fitimi i vitit ushtrimor

Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve

705 Shitje neto
605 Blerje mallra
71 Ndryshime ne iventar
641 Pagat e punonjesve
644 Sigurime shogerore
602 Furniturat
626 Shpenzime telefonike
608 Shpenzime energji elektrike, uje
634 Taksa lokale,e taksa tjera
658 Shpenzim tjera
667 Shpenzime interesa te paguara
657 Gjoba,penalitete
681 Amortizimi
Shuma shpenzime
Fitimi
Tatim fitimi
Fitimi neto

Hartuesi

26784 lek
154392 lek
61613 lek
92779 lek

6940 lek

4200000 lek
0
1262869 lek

0 lek
0 lek
100000 lek
0 lek
0 lek

0 lek
287981 lek
874888 lek

26007385 lek
23240672 lek
-675819 lek
938370 lek
156708 lek
lek

lek

602565 lek
215940 lek
80000 lek
62049 lek
lek

357620 lek
24978105 lek
1029280 lek
154392 lek
874888 lek

Per njesine Ekonomike
Edmond HOXHALLARI




Subjekti "GEA"
NIPT-I K33931040W
Aktiviteti Tregeti

Inventari automjeteve ne pronesi te subjektit 2014

leke
Nr Lloji automjetit Kapaciteti _Targa Vlera
1 Kamion 6 ton KO7794A 1300000
2 Fugon 1.5 ton KO4716B 400000
Shuma 1700000

Per Drejtimin e Shogerise
Edmond Hoxhallari

.




INVENTARI

Mallra per shitje

31.12.2014
Subjekti GEA
NIPT- K33931040W
Aktiviteti Tregeti
Adresa v Malig
Telefoni
Nr. Artikulli Nj/M Sasia Kosto Vlera
1 Miell kg 4000 43.33 173320
2 Qumesht lit 1155 85 98175
3 Sallam kg 221.25 340.83| 75408.6375
4 Djath kg 285.9 316.7 90544.53
5 Djath (kackavall) kg 252 400 104800
6 Gjalp kg 831 317 263427
7 Melci kg b 84 420
8 Mish Vici kg 1980.2 490 970298
9 Mish Vici kg 1500 450 675000
10  |Mish derri kg 154 250 38500
11 Pula kg 794 166 131804
12 |Veze kokrra 1025 11 11275
Shuma 2632972

Per Drejtimin e Shogerise

Edmond Hoxhallz




GEA

Aktivet Afatajata Materiale me vlere fillestare 2014

ne leke
Nr Emertimi Sasia Gjendje Shtesa Pakesime |Gjendje
1/1/2014 31.12.2014
1|Toka 0
2|Ndertime 0
3|Makineri pajisje 790840 790840
4|Mijete transporti 1700000 1700000
5|Kompjuterike 44500 44500
1|Zyre 0
2 0
3 0
4 0
Totali 2535340 0 0 2535340
Amortizimi A.A.Materiale 2014
Nr Emertimi Sasia Gjendje Shtesa Pakesime |Gjendje
1/1/2014 31.12.2014
1|Toka 0
2|Ndertime 0
3|Makineri pajisje 196948 151632 348581
4|Mjete transporti 541840| 198778 740618
5|Kompjuterike 8450 7210 15660
1]|Zyre 0
2 0
3 0
4 0
Totali 747239| 357620 0 1104859
Vlera Kontabel Neto e A.A Materiale 2014
Nr Emertimi Sasia Gjendje Shtesa Pakesime |Gjendje
1/1/2014 31.12.2014
1|Toka 0
2[Ndertime 0
3|Makineri pajisje 593891 151632 442259
4|Mjete transporti 1158160 198778 959382
5|Kompjuterike 36050 7210 28840
1|Zyre 0
2 0
3 0
4 0
Totali 1788101 0] 357620 1430481

Per njesine Ekonomike

Edmond HOXH




BLIKA E SHQIPERISE

_;;-__ EGJISTRIMIT TE PASLRISE SE PALUAJTSHME

g “ <+ PERVERTETIM PRONESIE
Zyra e Regjistrimit _/2. 2. Korea ____ ZonaKadastrale Nr. 21 73
Numri i Pasurisé /4{//24 Volumi 7 _ Fagqe__ 23
Adresa e Pasurisé _ Az fe }9
Llojii Pasurise  _J2ecf &f
Sipérfaqja Totale 320 ,a."— "
Ngakjo:SaTwall 220t Nga kjo : Sa Ndértesa __ 7_"/%*__1‘-

_ Ngs pallat : Kuota e p]es'ém_arr]'e:s - e %
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